
２０２３年１１月２０日 

マックスバリュ東海株式会社 

 

一部店舗の代表電話不通のお詫びとお知らせ 

 

 マックスバリュ東海株式会社の各店舗をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

１１月１９日に復旧しました、一部店舗の代表電話不通につきまして、本日より全国的にソ

フトバンク回線にトラブルが発生しております。この影響によりこの影響により下記の店

舗で店舗代表電話が不通となっております。 

現在のところ復旧のめどが立っておりません。 

ソフトバンクを通して復旧に向けて作業を行っております。今しばらくお待ちいただき

ますようにお願い申し上げます。 

お客さまには、ご迷惑をとご心配をお掛けすること深くお詫び申し上げます。 

 

 

記 

 

店舗名 住所 

マックスバリュ桑名新西方店 三重県桑名市 

マックスバリュ上野店 三重県伊賀市 

マックスバリュ岐阜元町店 岐阜県岐阜市 

マックスバリュ各務原店 岐阜県各務原市 

マックスバリュ各務原那加店 岐阜県各務原市 

マックスバリュ穂積店 岐阜県瑞穂市 

マックスバリュ エクスプレス勝川駅店 愛知県春日井市 

マックスバリュ津島江西店 愛知県津島市 

マックスバリュ グランド名西店 愛知県名古屋市西区 

マックスバリュ グランド千種若宮大通店 愛知県名古屋市千種区 

マックスバリュ徳川明倫店 愛知県名古屋市東区 

マックスバリュ千年店 愛知県名古屋市熱田区 

マックスバリュ エクスプレス笠寺店 愛知県名古屋市南区 

マックスバリュ知多新知店 愛知県知多市 

 

以上 

 


